UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Matakuliah: Keamanan Informasi [TI1010]

Kelompok: XR

Semester: Genap 2023/2024

Dosen: Dr. Ir. Mardi Hardjianto, S.Kom., M.Kom.

Daftar Hadir Mahasiswa

10 11 12 13 14 15

16

16/03 23/03 20/04 27/04 04/05 11/05 18/05 25/05 08/06 15/06 22/06 29/06 13/07 19/07 20/07 20/07

1 (2311600015 Aditya Agus Wisanto H H H H H H H H H H H H H H H H
2 12311600023 Christiadi Marcelino Mararu H H H H H H H H H H H H H H H H
3 [2311600056 Dimas Wisnu Aryadi H H H H H H H H H H H H H H H H
4 12311600338 Ridho Zuliansyah H H H H H H H H A H H A H H H H
5 (2311600395 Achmad Fachrurozy H H H H H H H H A H H A H H H H
6 (2311600684 Fadli Yandra H H H H H H H H H H H A H H H H
7 (2311600700 Eka Agustina H H H H H H H H H H H A H H H H
8 (2311600734 Muslim H H H H H H H H A H H A H H H H
9 (2311600775 Ferdin Permana Putra H H H H H H H H H H H A H H H H
10 (2311600916 Budi Prasetya H H H H H H H H A H H A H H H H
11 |2311600924 Rorim Irvano Prahara H H H H H H H H H H H A H H H H
12 (2311600940 Imha Luchman A H H H H H H H A H H H H H H H
Keterangan:

H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: ljin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar

Matakuliah: Keamanan Informasi [T1010]
Kelompok: XR

Semester: Genap 2023/2024

Dosen: Dr. Ir. Mardi Hardjianto, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

16-03-2024 |Pendahuluan

23-03-2024 |Kriptografi

20-04-2024 |Dasar-Dasar kriptografi
27-04-2024 |Teori Bilangan dan Bitwise
04-05-2024 |RSA Encryption

11-05-2024 |El-Gamal

18-05-2024 |Cryptography Hash Function
25-05-2024 |Data Encryption Standard (DES)
08-06-2024 |Error Detection

15-06-2024 |Stefanography, Metode LSB
22-06-2024 |Presentasi Ransomware
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29-06-2024 |Presentasi Penyalahgunaan Token JWT dan The Sony Pictures Cyberattack
13-07-2024 |Presentasi DDoS dan Man In The Middle Attack

19-07-2024 |Presentasi Clone Phishing dan SQL Injection

20-07-2024 |Presentasi Flipper Zero dan Malware Emotet

20-07-2024 |Presentasi Sniffing dan XSS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilal

Matakuliah: Keamanan Informasi [T1010]
Kelompok: XR

Semester: Genap 2023/2024

Dosen: Dr. Ir. Mardi Hardjianto, S.Kom., M.Kom.
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2311600015
2311600023
2311600056
2311600338
2311600395
2311600684
2311600700
2311600734
2311600775
2311600916
2311600924
2311600940

Aditya Agus Wisanto
Christiadi Marcelino Mararu
Dimas Wisnu Aryadi
Ridho Zuliansyah
Achmad Fachrurozy
Fadli Yandra

Eka Agustina

Muslim

Ferdin Permana Putra
Budi Prasetya

Rorim Irvano Prahara
Imha Luchman

Presensi  Tugas uTsS UAS
100 100 100 80(92 => A
100 100 100 75(90 => A
100 100 100 80(92 => A
87.5 100 100 80(92 => A
87.5 100 100 85(94 => A
93.75 100 100 85(94 => A
93.75 50 100 85(79=>B
87.5 100 100 85(94 => A
93.75 100 100 85(94 =>A
87.5 50 100 90(81 => B+
93.75 100 100 85(94 =>A
87.5 100 100 80(92=>A
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